PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

   АДМИНИСТРАЦИИ   АФАНАСЬЕВСКОГО   РАЙОНА

КИРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«_19_»___декабря______ 2022 г.                                                                                                            №64
Об утверждении Порядка исполнения бюджета Афанасьевского

муниципального округа по расходам и по источникам

 финансирования дефицита бюджета муниципального округа

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области от  19.10.2022 №2/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Афанасьевский муниципальный округ Кировской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Порядок исполнения бюджета Афанасьевского муниципального округа по расходам и по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального округа.

2.Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника казначейского исполнения бюджета.

          3.Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2023 года.

          4.Признать утратившим силу с 1 января 2023 года: приказ финансового управления администрации Афанасьевского района Кировской области №66 от 27.12.2019 об  утверждении  Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета, администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета, а также муниципальных бюджетных и автономных учреждений по средствам, полученным из районного бюджета в виде субсидий»; приказ №58 от 24.12.2019 г «Порядок учета бюджетных и денежных обязательств подлежащих исполнению за счет средств бюджета района»; приказ №51 от 18.12.2018 «Об утверждении порядка исполнения бюджета муниципального района по расходам и по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района».
Заместитель главы администрации района,

начальник финансового управления                                              М.Н.Ичетовкина